
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.05.2014 № 546 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.01.2014 № 8 

 
          В соответствии с Федеральным законом «О безопасности дорожного 

движения» от 10.12.1995 №196-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, с целью организации пассажирских перевозок и обеспечения 

безопасности дорожного движения администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.01.2014 №8 «Об утверждении положения и состава комиссии по созданию 

условий для предоставления транспортных услуг населению и организации 

транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» и утвердить состав комиссии по 

созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово- 



Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Э.В. Пантелеева. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  В.Г.Жилин



УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы администрации  

муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 15.05.2014 № 546 

 

СОСТАВ 

комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг 

населению и организации транспортного обслуживания населения в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 

Пантелеев Э.В. Заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка, председатель комиссии; 
 

Игошин И.А. Начальник ОГИБДД МО МВД России «Кирово-

Чепецкий» (по согласованию), заместитель председателя 

комиссии; 
  

Соболев М.Е. Специалист 1 категории отдела дорожного хозяйства и 

благоустройства управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Кирово-Чепецка, 

секретарь комиссии. 
 

  

Члены комиссии  

Иванов А.А. Помощник прокурора города Кирово-Чепецка  

(по согласованию); 
 

Кухаев С.Н. Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД 

МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию); 
 

Конышев М.В. Депутат Законодательного Собрания Кировской области 

5 созыва (по согласованию); 
 

Никитин С.Г. Исполнительный директор НП «Кирово-Чепецких 

автоперевозчиков» (по согласованию); 
 

Столесникова Л.А. Консультант правового управления администрации 

города Кирово-Чепецка; 
 

Тонкушин А.С. Начальник отдела дорожного хозяйства и 

благоустройства управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Кирово-Чепецка; 
 

Широков В.А. Государственный инспектор Кирово-Чепецкого 

представительства МУГАДН Федеральной службы по   

надзору в сфере транспорта по  Кировской области и 

республики Марий ЭЛ (по согласованию). 

 


